
L.P. Nazwa Opis oferowanego produktu - producent, model Ilość

Cena 

jedn. 

Netto

Suma 

netto

Suma 

brutto

 

Projekt pn. „Programy rozwojowe szkół w Gminie Międzyrzec Podlaski” realizowany w ramach Działania 10.3 Kształcenie ogólne Priorytetu X Lepsza edukacja Programu 

Wzór specyfikacji wyposażenia (dokument składany przed zawarciem umowy)

Załącznik nr 6 do SWZ

Jednostka miary

część I zamówienia- rytm i zdrowie (lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Halasach, Halasy 41, 21-560 Międzyrzec Podlaski)

1.      
 

02.03.1959

2.      
 

02.03.1960

3.      
 

02.03.1961

4

Materac 

gimnastyczny szt.

Materac 

gimnastyczny 

wysoki szt 2

Odskocznia 



4.      
 

02.03.1962

5.      
 

02.03.1963

6.      
 

02.03.1964

Skrzynia 

gimnastyczna szt 1

Kozioł 

gimnastyczny szt 1

Mata ścieżka 

Odskocznia 

gimnastyczna szt 1

7.      
 

02.03.1965

8.      
 

02.03.1966

9.      
 

Poduszka 

sensoryczna szt 10

Mata ścieżka 

akrobatyczna 

300x100 szt 1

Równoważnia 

gimnastyczna 

niska szt 1



02.03.1967

10.  

02.03.1968

11.  

02.03.1969

1

Roller szt 10

Poduszka 

balansowa szt

12.  

02.03.1970

13.  

02.03.1971

14.  

02.03.1972

piłka 

balansowa szt 2

Taśmy oporowe 

zestaw szt 3

Worki do 

skakania szt 10



15.  

02.03.1973

16.  

02.03.1974

17.  

02.03.1975

18.  

piłka nożna szt 10

piłka siatkowa szt 10

Mini oszczep szt 10

piłka ręczna szt 10

18.  

02.03.1976

19.  

02.03.1977

20.  

02.03.1978

21.  

02.03.1979

Hantle 1,0 kg szt 4

zestaw 

ciężarków 

ogumowanych szt 1

Hantle 0,5 kg szt 4



22.  

02.03.1980

23.  

02.03.1981

część II zamówienia lubię ruch i warsztat emocji (lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Misiach, Misie 118, 21-560 Międzyrzec Podlaski; 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Rogoźnicy, Rogoźnica 96,  21-560 Międzyrzec Podlaski)

Obciążniki na 

nadgarstki szt 10

Lina 

treningowa szt. 1

Hantle 2,0 kg szt 4

1.      
 

04.03.2002

2.      
 

04.03.2003

3.      
 

04.03.2004

4.      
 

04.03.2005

5.      
 

04.03.2006

lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Misiach, Misie 118, 21-560 Międzyrzec Podlaski

kpl

piłeczki do 

tenisa 

stołowego kpl

piłki ręczne szt

automat 

treningowy do 

wystrzeliwania 

piłeczek szt

6

100

1

10

rakietki do 

tenisa 

stołowego



6.      
 

04.03.2007

7.      
 

04.03.2009

8.      
 

04.03.2010

zestaw do ringo kpl 2

10

piłki siatkowe szt

rakiety do 

badmingtona kpl

piłki nożne szt

6

6

9.      
 

04.03.2029

10.  

10.02.1979

1.      

04.03.1984

zestaw do ringo kpl 2

krążki do 

siedzenia kpl

worek 

treningowy + 

rękawice kpl

część III zamówienia:  moja ojczyzna (lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Misiach, Misie 118, 21-560 Międzyrzec Podlaski)

rower 

1

1

lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Rogoźnicy, Rogoźnica 96,  21-560 Międzyrzec Podlaski



1.      

06.03.1952

2.      
 

06.03.1953

3.      
 

klasy hopla 2 

gra ruchowa kpl 1

gra ruchowa 

typu guziki/ 

kostki/ cyfry kpl 1

część IV zamówienia:  młodzi gracze (lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Karola Krysińskiego w Rudnikach, Rudniki 2; 21-560 Międzyrzec Podlaski)

rower 

młodzieżowy kpl 9

06.03.1954

4.      
 

06.03.1955

5.      
 

06.03.1956

6.      
 

06.03.1957

7.      
 

gra w klasy z 

pianki gra 

tor wyścigowy 

gra ruchowa kpl 1

dyski do gier 

ruchowych kpl 1

lustro 2 gra 

ruchowa kpl 1

miasteczko ulice 

gra ruchowa kpl 1



06.03.1958

8.      
 

06.03.1959

9.      
 

06.03.1960

10.  

06.03.1961

chińczyk gra 

podłogowa kpl 1

kółko i krzyżyk 

gra podłogowa kpl 1

pianki gra 

podłogowa kpl 1

domino 

dotykowe duża 

gra podłogowa kpl 1

11.  

06.03.1962

12.  

06.03.1972

1.      

06.03.1981

część V zamówienia: boot camp (lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Karola Krysińskiego w Rudnikach, Rudniki 2; 21-560 Międzyrzec Podlaski)

15

Kijki nordic 

walking kpl

pędzące żółwie 

XXXL gra 

podłogowa kpl 1

Piłkarzyki kpl 1

gra podłogowa kpl 1



2.      

06.03.1982

3.      

06.03.1983

4.      

zestaw markery 

do paintball + 

maska kpl 13

kulki do 

paintball kpl 13

06.03.1984

5.      

06.03.1985

6.      

06.03.1986

7.      

06.03.1987

8.      

06.03.1988

rękawice do 

paitball kpl 13

Butla ze 

sprężonym 

powietrzem kpl 26

kombinezon do 

paintball kpl 13

ochraniacz 

korpusu kpl 13

granaty dymne kpl 26



1.      

07.03.2020

2.      

07.03.2021

3.      

część VI zamówienia: sensoryczne (lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy, Rzeczyca ul. Gościniec 74; 21-560 Międzyrzec 

Podlaski; Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Misiach, Misie 118, 21-560 Międzyrzec Podlaski)

lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy, Rzeczyca ul. Gościniec 74; 21-560 Międzyrzec Podlaski;

guma 

sensoryczna szt. 5

zestaw talerz 

cyrkowy + 

plastikowa 

tyczka kpl 14

07.03.2022

4.      

07.03.2023

5.      

07.03.2024

6.      

10.02.1953

7.      

lokalizacja: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Misiach, Misie 118, 21-560 Międzyrzec Podlaski

kpl 28

platforma 

podwieszana kpl 1

chusteczki do 

żonglowania kpl 14

miękkie piłeczki 

do rzucania i 

żonglowania kpl 28

kula ze 

wstążkami



10.02.1954

8.      

10.02.1955

9.      

10.02.1956

10. 

10.02.1957

kordonka kpl 1

"duszek" kpl 1

materace o 

różnej 

grubości/maty 

piankowe kpl 1

huśtawka 

"gniazdo" kpl 1

11. 

10.02.1958

12. 

10.02.1959

1.      

08.03.2001

2.      

08.03.2002

część VII zamówienia: ruch i zdrowie (lokalizacja: Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tłuśćcu, Tłuściec 112)

Ławka 

gimnastyczna kpl 1

ringo kpl 6

"konik" kpl 1

grzybek/beczka 

sensoryczna kpl 1

"gniazdo" kpl 1



3.      

08.03.2003

4.      

08.03.2004

5.      

08.03.2005

6.      

kpl 2

mini bramki do 

unihokeja kpl 2

maty 

sensoryczne kpl 2

rakietki do 

tenisa

08.03.2006

7.      

08.03.2007

8.      

08.03.2008

9.      

08.03.2009

10. 

lotki kpl 10

pachołki 

treningowe kpl 1

rakiety do 

badmintona kpl 4

piłki ręczne kpl 6



08.03.2010

1.      

wrz.24

Część VIII zamówienia: - street workout (lokalizacja:  Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy, Rzeczyca ul. Gościniec 74; 21-560 

Międzyrzec Podlaski)

Dostawa i 

montaż 

urządzeń street 

workout kpl 1

frisbee kpl 4


